



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

## **Nordsjællands El-Service ApS**

**CVR-nr. 41 40 36 24**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**Pilehøj Vænge 10**

**3460 Birkedød**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 5. januar 2023

Dirigent

Jesper Linders

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Nordsjællands EI-Service ApS

Pilehøj Vænge 10

3460 Birkedød

CVR-nr.: 41 40 36 24

Hjemstedskommune: Rudersdal

### **Direktion**

Jesper Linders

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med EI-installations amt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 96.186 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 453.230 og en egenkapital på kr. 169.714.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2022 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022**

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2021/2022.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr. 16 md.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>927.905</u>	<u>553.905</u>
1 Personaleomkostninger	-907.731	-507.141
Andre driftsindtægter, løntilskud	<u>107.789</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>127.964</b>	<b>46.764</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.092</u>	<u>-1.107</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>124.872</b></u>	<u><b>45.657</b></u>
2 Skat af ordinært resultat	-28.686	-12.129
<b>Årets resultat</b>	<u><u><b>96.186</b></u></u>	<u><u><b>33.528</b></u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	96.186	33.528
	<u><u><b>96.186</b></u></u>	<u><u><b>33.528</b></u></u>

**Balance pr. 30. september 2022**

<b>Note</b>	<b>2021/2022</b> <b>kr.</b>	<b>2020/2021</b> <b>kr.</b>
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>45.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	196.760	55.124
Andre tilgodehavender	0	96
<b>Tilgodehavender</b>	<b>196.760</b>	<b>55.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>211.470</b>	<b>199.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>453.230</b>	<b>260.012</b>
<b>Aktiver</b>	<b>453.230</b>	<b>260.012</b>



**Balance pr. 30. september 2022**

Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	129.714	33.528
<b>Egenkapital</b>	<b>169.714</b>	<b>73.528</b>
Selskabsskat	27.867	12.129
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>27.867</b>	<b>12.129</b>
Leverandører af varer og tjensteydelser	107.582	41.062
Selskabsskat	12.948	0
Anden gæld	135.119	133.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>255.649</b>	<b>174.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>283.516</b>	<b>186.484</b>
<b>Passiver</b>	<b>453.230</b>	<b>260.012</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	873.599	502.797
Pensionsbidrag	26.433	0
Andre sociale omkostninger	7.699	4.344
I alt	<u>907.731</u>	<u>507.141</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	28.686	12.129
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>28.686</u>	<u>12.129</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller kautionsforpligtelser.

Leasingforpligtelser vedrørende bil:	<b>kr.</b>
Inden for 1 år	65.320
Inden for 1-5	0